
Številka:  9001-4/2025 
Datum:    30. 6. 2025 

16. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 3.
7. 2025

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Višje 
strokovne šole Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje za ravnatelja/ravnateljico Višje strokovne šole 

Brežice Alenki Pečnik Kranjec in negativno mnenje 

Darku Pirtovšku in Ireni Rimc Voglar, za naslednje 

mandatno obdobje.  

Mojca FLorjanič,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice, z 
obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-13/2025 
Datum:   30. 6. 2025 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole 
Brežice 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 

37/25) pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji mnenja k imenovanju 

ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 20. seji, dne 23. 6. 2025 in 4. dopisni seji, dne 30. 

6. 2025.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje za ravnatelja/ravnateljico Višje 

strokovne šole Brežice Alenki Pečnik Kranjec in negativno mnenje Darku Pirtovšku in 

Ireni Rimc Voglar, za naslednje mandatno obdobje.  

 

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

20. seji, dne 23. 6. 2025 in 4. dopisni seji, ki je potekal v času od 27. do 30. 6. 2025, 

obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Strokovno izobraževalnega centra Brežice (v 

nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 16. 6. 2025, za podajo mnenja k imenovanju 

ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice.  

 

Svet zavoda je v skladu z drugim odstavkom 53.a členom Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 

118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 

ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 

105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 71/23) zaprosil občino za podajo 

obrazloženega pisnega mnenja h kandidatom za ravnatelja/ravnateljico Višje strokovne šole 

Brežice.   

 

Na razpis za prosto delovno mesto ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice, ki je 

bil objavljen v Posavskem obzorniku dne 29. 5. 2025, so pravočasno prispele tri prijave, dve 

sta bili nepopolni, zato sta bila kandidata pozvana k dopolnitvi. Oba kandidata sta dopolnitev 

oddala v zahtevanem roku. Prijave kandidatov Alenka Pečnik Kranjec, Darka Pirtovška in 

Irene Rimc Voglar so bile tako pravočasne in ustrezne.  



 

 

Svet zavoda je Občino Brežice zaprosil za podajo mnenja o kandidatih za 

ravnatelja/ravnateljico za ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice.   

 

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Višje 

strokovne šole Brežice, Alenki Pečnik Kranjec.  

  

Odločitev Komisije temelji na predstavljenem programu vodenja Višje strokovne šole Brežice 

v mandatnem obdobju 2025-2030. Alenka Pečnik Kranjec je uvodoma izpostavila, da je 

Nacionalna agencija za kakovost v visokem šolstvu ugotovila velik napredek pri razvoju in 

kvaliteti Viške strokovne šole Brežice, ki mora biti vodilo za nadaljnje delo vodstva šole, 

razvoja študijskega procesa in umeščanja šole v lokalno okolje in sodelovanje z delodajalci. 

Svojo vizijo vodenja in razvoja Višje strokovne šole Brežice je Alenka Pečnik Kranjec 

pripravila na podlagi svojih izkušenj, poznavanja delovanja slovenskega šolskega sistema, 

sodelovanja s Skupnostjo višjih strokovnih šol Slovenije ter Centra RS za poklicno 

izobraževanje.  

 

Med prednostmi Višje strokovne šole Brežice je izpostavila, da je edina višja strokovna šola v 

regiji Posavje, ki izvaja višješolska programa Ekonomist in Velnes, da je velik poudarek na 

praktičnem izobraževanju, ki predstavlja 40% celotnega programa, da je omogočen 

individualen pristop in tesno sodelovanje med študenti in predavatelji zaradi manjšega števila 

študentov, dolgoletno sodelovanje z lokalnimi in regijskimi podjetji za praktično 

izobraževanje, da je študijsko okolje prijazno, tradicija šole in kakovostna izvedba študijskih 

programov ter da ponuja možnost izbire med rednim in izrednim študijem ter prilagodljivostjo 

potrebam študentov.  

 

Za naslednje mandatno obdobje je  Alenka Pečnik Kranjec oblikovala aktivnosti za razvoj 

Višje strokovne šole Brežice, njenih študijskih programov, strokovnih sodelavcev in 

študentov. Oblikovane aktivnosti so: povečanje prepoznavnosti šole in programov z 

kariernimi sejmi, digitalno prisotnostjo in sodelovanjem s srednjimi šolami; izboljšanje 

sodelovanja z gospodarstvom na način vzpostavitve dolgoročnih partnerstev, delavnic za 

mentorje, povezovanje s ključnimi gospodarskimi subjekti, strokovnimi ekskurzijami in 

projektnim delom; nadgradnja pedagoškega procesa z gostujočimi predavatelji in evalvacijo 

poučevanja; povečanje zaposljivosti diplomantov preko razvoja kariernega centra in 

spremljanja diplomantov; izboljšanje organizacije praktičnega izobraževanja s 

standardizacijo procesov, evalvacijo prakse in spremljanje kompetenc; povezovanje z 

mednarodnimi partnerji preko Erasmus+ izmenjave in organizacijo mednarodnih dogodkov; 

digitalizacija in izboljšanje informacijske infrastrukture; krepitev podpore študentom z 

razvijanjem pripadnosti šoli, prilagoditvijo učnih procesov in usposabljanja za osebje.  

 

Alenka Pečnik Kranjec je predstavila konkretne korake in cilje za dosego strateških prioritet 

Višje strokovne šole Brežice v naslednjem mandatnem obdobju. Zaveda se, da se lahko le s 

sistematično izvedbo načrtovanih aktivnosti in s povezovanjem vseh deležnikov, kamor se 

štejejo študenti,  predavatelji, inštruktorji, delodajalci in vodstva, dosežejo izboljšave na vseh 

ključnih področjih.  

 

Komisija je o Darku Pirtovšku in Ireni Rimc Voglar odločala na podlagi njunih posredovanih 

programih, ker se seje Komisije nista udeležila. Odsotnost na seji Komisije sta kandidata 

opravičila, a je Komisija o njiju dveh podala mnenje na podlagi njunih ocenjenih programov 

vodenja Višje strokovne šole Brežice. Komisija tako, na podlagi zaprosila podaja negativno 

mnenje h kandidaturi za ravnatelja/ravnateljico Višje strokovne šole Brežice, Darku Pirtovšku 

in Ireni Rimc Voglar. 

 

 



 

 

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje za 

ravnatelja/ravnateljico Višje strokovne šole Brežice Alenki Pečnik Kranjec in negativno 

mnenje Darku Pirtovšku in Ireni Rimc Voglar, za naslednje mandatno obdobje.  

                             

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                    
Mojca Florjanič  

                                                                                                  Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 16. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole Brežice 

 
 
I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje za ravnatelja/ravnateljico Višje 

strokovne šole Brežice Alenki Pečnik Kranjec in negativno mnenje Darku Pirtovšku in Ireni 

Rimc Voglar, za naslednje mandatno obdobje. 

 

 

 

II.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-13/2025   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2025-06-30T13:42:20+0200
	OB-FS.BREZICE




